
Président's Cup 28-10
GOLF DE L'ESTEREL - 28.10.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEGER, Etienne L'ESTEREL 15,0 24 24

2 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 15,2 21 21

3 --- FRACHON, Pierre L'ESTEREL 16,8 17 17

4 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 20,0 17 17

5 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 18,1 16 16

6 --- GUIDAT, Claude L'ESTEREL 17,2 16 16

7 --- LE CLAINCHE, Florian L'ESTEREL 15,5 16 16

8 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,2 14 14

9 --- VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 21,5 12 12

10 --- CIFAI, Hervé L'ESTEREL 26,6 11 11

11 --- LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 21,6 11 11

12 --- LEFEBVRE, Michèle L'ESTEREL 20,9 11 11

13 --- BEYRAC, Stephane L'ESTEREL 15,8 11 11

14 --- ERREDE, Jean L'ESTEREL 22,8 11 11

15 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 24,1 10 10

16 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 22,4 10 10

17 --- MORLOT, Pierre L'ESTEREL 19,5 10 10

18 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 28,4 9 9

19 --- PERRINO, Michel L'ESTEREL 26,6 9 9

20 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,1 9 9

21 --- PLUSSE, Janine L'ESTEREL 34,8 9 9

22 --- DUFAUD, Patrick L'ESTEREL 23,4 9 9

23 --- LEFEVRE, Jean-Pierre L'ESTEREL 18,1 9 9

24 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 26,8 8 8

25 --- DUPUIS, Laurence L'ESTEREL 25,2 8 8

26 --- LEBO-LOUBERT, Marie-Claire L'ESTEREL 26,2 8 8

27 --- TREVISAN, Alice L'ESTEREL 32,5 8 8

28 --- AECK, Richard L'ESTEREL 26,5 7 7
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29 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 28,1 7 7

30 --- DUFAUD, Francoise L'ESTEREL 35,3 7 7

31 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 12,6 6 6

32 --- DRACA, Jean-Pierre L'ESTEREL 24,3 5 5

33 --- PALFI, Christophe L'ESTEREL 27,5 5 5

34 --- DEVEQUE, Pierre L'ESTEREL 41,3 4 4

35 --- CLERC, Jean Pierre L'ESTEREL 24,2 3 3

36 --- GOMIS, Luc L'ESTEREL 27,4 3 3

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DEVEQUE, Pierre L'ESTEREL 41,3 43 43

2 --- PLUSSE, Janine L'ESTEREL 34,8 41 41

3 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,2 41 41

4 --- WARIN, Denis L'ESTEREL 15,2 38 38

5 --- LEGER, Etienne L'ESTEREL 15,0 37 37

6 --- TREVISAN, Alice L'ESTEREL 32,5 36 36

7 --- FRACHON, Pierre L'ESTEREL 16,8 35 35

8 --- CIFAI, Hervé L'ESTEREL 26,6 35 35

9 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 20,0 35 35

10 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 24,1 34 34

11 --- TRIERWEILER, Jacques L'ESTEREL 18,1 33 33

12 --- LEBO-LOUBERT, Marie-Claire L'ESTEREL 26,2 33 33

13 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 28,4 32 32

14 --- DUPUIS, Laurence L'ESTEREL 25,2 32 32

15 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 28,1 32 32

16 --- PERRINO, Michel L'ESTEREL 26,6 32 32

17 --- VIOLOT, Corinne L'ESTEREL 21,5 32 32

18 --- GUIDAT, Claude L'ESTEREL 17,2 32 32

19 --- DUFAUD, Francoise L'ESTEREL 35,3 31 31

20 --- AECK, Richard L'ESTEREL 26,5 30 30

21 --- LEFEBVRE, Alain-Eloi L'ESTEREL 21,6 30 30

22 --- PERRINO, Catherine L'ESTEREL 22,4 30 30

23 --- DUFAUD, Patrick L'ESTEREL 23,4 30 30

24 --- LEFEBVRE, Michèle L'ESTEREL 20,9 29 29

25 --- MORLOT, Pierre L'ESTEREL 19,5 29 29

26 --- ERREDE, Jean L'ESTEREL 22,8 28 28

27 --- BEYRAC, Stephane L'ESTEREL 15,8 27 27
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28 --- LE CLAINCHE, Florian L'ESTEREL 15,5 27 27

29 --- DRACA, Jean-Pierre L'ESTEREL 24,3 25 25

30 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 26,8 24 24

31 --- COLLARD, Xavier L'ESTEREL 20,1 24 24

32 --- LEFEVRE, Jean-Pierre L'ESTEREL 18,1 24 24

33 --- PALFI, Christophe L'ESTEREL 27,5 23 23

34 --- GAGNIERE, Michel L'ESTEREL 12,6 16 16

35 --- CLERC, Jean Pierre L'ESTEREL 24,2 12 12

36 --- GOMIS, Luc L'ESTEREL 27,4 10 10
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Total :  72 joueurs


